
Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vlaky celostátní dopravy na lince R14A Pardubice - Liberec

Příloha č. 10
Vzor výkazu přepravených cestujících
Linka R14A Pardubice - Liberec

Výst. Nást. Obs. Kap. Využ. Výst. Nást. Obs. Kap. Využ. Výst. Nást. Obs. Kap. Využ. Výst. Nást. Obs. Kap. Využ. Výst. Nást. Obs. Kap. Využ. Výst. Nást. Obs. Kap. Využ. Výst. Nást. Obs. Kap. Využ. Výst. Nást. Obs. Kap. Využ. Výst. Nást. Obs. Kap. Využ. Výst. Nást. Obs. Kap. Využ. Výst. Nást. Obs. Kap. Využ.

5:02 Pardubice hl.n.
5:07 Pardubice-Rosice n.L.
5:24 Hradec Králové hl.n.
5:42 Jaroměř
5:46 Jaroměř zast.
5:58 Dvůr Králové n.Labem
6:31 Stará Paka
6:48 Semily
7:00 Železný Brod
7:08 Malá Skála
7:21 Turnov
7:40 Rychnov u Jabl.n.Nisou
7:56 Liberec

7:02 Pardubice hl.n.
7:07 Pardubice-Rosice n.L.
7:26 Hradec Králové hl.n.
7:42 Jaroměř
7:56 Dvůr Králové n.Labem
8:31 Stará Paka
8:48 Semily
9:00 Železný Brod
9:08 Malá Skála
9:21 Turnov
9:40 Rychnov u Jabl.n.Nisou
9:56 Liberec

Po dd.mm.rrrrObdobí od dd.mm. do dd.mm.rrrr
směr Pardubice - Liberec

R 1260

R 1262

Ne dd.mm.rrrrSo dd.mm.rrrrPá dd.mm.rrrr So dd.mm.rrrr Ne dd.mm.rrrr

dále 
dle 

vzoru

Út dd.mm.rrrr St dd.mm.rrrr Čt dd.mm.rrrr Pá dd.mm.rrrr Po dd.mm.rrrr



Výst. Nást. Obs. Kap. Využ. Výst. Nást. Obs. Kap. Využ. Výst. Nást. Obs. Kap. Využ. Výst. Nást. Obs. Kap. Využ. Výst. Nást. Obs. Kap. Využ. Výst. Nást. Obs. Kap. Využ. Výst. Nást. Obs. Kap. Využ. Výst. Nást. Obs. Kap. Využ. Výst. Nást. Obs. Kap. Využ. Výst. Nást. Obs. Kap. Využ. Výst. Nást. Obs. Kap. Využ.

4:00 Liberec
4:19 Rychnov u Jabl.n.Nisou
4:25 Hodkovice n.Mohelkou
4:38 Turnov
4:47 Malá Skála
4:55 Železný Brod
5:04 Semily
5:12 Košťálov
5:25 Stará Paka
5:42 Mostek
5:49 Bílá Třemešná
6:00 Dvůr Králové n.Labem
6:10 Jaroměř zast.
6:17 Jaroměř
6:34 Hradec Králové hl.n.
6:48 Pardubice-Rosice n.L.
6:54 Pardubice hl.n.

6:02 Liberec
6:21 Rychnov u Jabl.n.Nisou
6:42 Turnov
6:51 Malá Skála
6:59 Železný Brod
7:07 Semily
7:27 Stará Paka
8:00 Dvůr Králové n.Labem
8:19 Jaroměř
8:39 Hradec Králové hl.n.
8:53 Pardubice-Rosice n.L.
8:57 Pardubice hl.n.

Vysvětlivky:
Výst. počet vystupujících cestujících
Nást. počet nastupujících
Obs. počet cestujících ve vlaku po odjezdu ze stanice
Kap. nabízená sedadlová kapacita
Využ. využití nabízené kapacity (Obs./Kap. v %)

Časové polohy a čísla vlaků jsou orientační, skutečné uvedení míst zastavení bude odpovídat schválenému jízdnímu řádu spoje
Časové údaje označují čas odjezdu vlaku ze stanice, v případě cílové stanice vlaku se jedná o příjezd

dále 
dle 

vzoru

So dd.mm.rrrr Ne dd.mm.rrrr St dd.mm.rrrr Čt dd.mm.rrrr Pá dd.mm.rrrr So dd.mm.rrrr

R 1261

R 1263

Období od dd.mm. do dd.mm.rrrr
směr  Liberec - Pardubice

Pá dd.mm.rrrr Po dd.mm.rrrr Út dd.mm.rrrr Ne dd.mm.rrrr Po dd.mm.rrrr


